,

                                                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

                                                                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA COMUNITÁRIA E CONVÍVIO SOCIAL

                                                                             INSPETORIA GERAL DA GUARDA MUNICIPAL DE MACEIÓ
 COORDENAÇÃO DE PLANEJAMENTO E OPERAÇÕES

COMUNICADO DE AJUSTE

Considerando a necessidade de ajustar a Escala de Serviço da Guarda Municipal de Maceió referente ao

mês de MAIO/2022, publicada no site da Prefeitura de Maceió, página da Secretaria Municipal de

Segurança Comunitária e Convívio Social – SEMSCS, esta Inspetoria Geral RESOLVE:

✔ Movimentar na escala de serviço os servidores abaixo relacionados:

GM JAILSON DE OLIVEIRA, Matrícula 20777-2, do Grupamento de Apoio e Ação Operacional - GAAO, no

turno de 24hx72h – 2º G.O, para o GRUPAMENTO DE APOIO E AÇÃO OPERACIONAL - GAAO, no turno

24hx72h – 3º GO, a partir do dia 01 de Maio/2022.

Maceió - AL, 31 de maio de 2022.

Simone Maria Alves Lima – Matrícula 01460-5

Inspetora Geral
Guarda Municipal de Maceió